



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Cameron Falls/Bear Hump Trails	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP922-192560/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client PWGSC-EP922-192560	Date 2019-02-26
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-201-11578	
File No. - N° de dossier PWU-8-41257 (201)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-03-05	Time Zone Fuseau horaire Mountain Standard Time MST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ho (RPC), Hector	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu201
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-0989 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
EP922-192560/A

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwu201

Client Ref. No. - N° de réf. du client
PWGSC- EP922-192560

File No. - N° du dossier
PWU-8-41257

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment has been raised to answer the following questions:

QUESTION:

On the provisional tree cutting items, are we required to remove the trees offsite, or are we approved to leave the trees once cut out of the way on the side of the trails?

ANSWER:

Move trees out of the way of the trail.

QUESTION:

Will the park accept at its dumpsite the removed asphalt from the Cameron Trail, or do we have to haul it off Parks property?

ANSWER:

Haul asphalt out of the Park

QUESTION:

On the trails that have required fencing to be removed, are the existing concrete bases required to be removed as well or can they be left in place?

ANSWER:

Remove the concrete base from the Park.

QUESTION:

Regarding soils and soils conditions, is there a Soils or Geo report for the Bears Hump and Cameron falls areas of work?

ANSWER:

There is no soils report for the trail surface areas. The existing trail route is on a steep grade area and is built on a base of granular materials and bedrock outcrops. The 2013 flood resulted in a large amount of rainfall which washed away the gravel surface gravels and removed some side edging areas. These issues have resulted in the trail to be washed back to the as found condition and new site improvements are required for this contract work.

The existing switchback areas are to be constructed over the existing bedrock materials and the outcrops have been washed clean, due to the large amount of rainfall and minimal maintenance work done.

There is a drainage swale created on the lower area of the trail which has been installed to deflect the on-site surface drainage within the adjacent mountain areas.

QUESTION:

I was wondering if we could have a time extension on this tender?

ANSWER:

No extension is granted.